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FETÖ'nün yeni 'dünya imamları' ifşa oldu işte o isimler
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İSTANBUL Emniyeti tarafından başlatılan operasyonla FETÖ'nün "dünya imamları"
deşifre oldu. 21 dünya imamı hakkında yakalama kararı çıkarıldı. İşte o isimler...

Abone ol 
İSTANBUL'da yürütülen FETÖ soruşturmasında örgütün 21 yeni dünya imamı deşifre edildi. Gizli
tanık ifadesiyle deşifre edilen imamların yurtdışında Türkiye aleyhinde faaliyet yürüttükleri belirtildi.
Habertürk muhabiri Nihat Uludağ'ın haberine göre, İstanbul Emniyeti Organize Suçlarla Mücadele
Şube Müdürlüğü ekipleri, FETÖ'nün yeni yurtdışı yapılanmasını deşifre edecek çok gizli bir
operasyon düzenledi.

GİZLİ TANIK EN GÜNCEL İSİMLERİ VERDİ.. Soruşturma kapsamında 'gizli tanık', FETÖ'nün en
güncel dünya imamlarının isimlerini polise tek tek anlattı. Kimlikleri deşifre edilen 21 dünya imamı
hakkında yakalama ve gözaltı kararları çıkarıldı.

İŞTE FETÖ'NÜN O DÜNYA İMAMLARI... Haklarında gözaltı kararı verilen FETÖ'nün sözde
Avusturya, Almanya, Fransa, ABD, İsviçre, Hollanda, Norveç, Belçika, Endonezya, Lüksemburg,
Nijerya ve İngiltere ülkelerinde eyalet imamı, ülke imamı ve temsilcisi, ülke mahrem yapılanma
sorumlusu, eğitim danışmanı, mütevelli sorumlusu, diyalog sorumlusu ve bayan iktidar sorumlusu
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görevlerinde bulunan kişilerin olduğu öğrenildi.

DİYALOG SORUMLUSU İMAM ÇIKTI... Yapılan çalışmalar esnasında FETÖ adına Belçika'da
bulunan ve diyalog sorumlusu olan Bahattin Koçak'ın imam olduğu tespit edildi. Kokaç'ın Belçika'da
himmet topladığı ve bu paraları Türkiye'ye aktardığı kaydedildi.

FRANSA VE İSVİÇRE İMAMI AYNI KİŞİ... Polisin tespitlerine göre FETÖ'nün İsviçre imamı olan
İsmet Macit'in 2016 yılındaki darbe girişiminin ardından Fransa imamlığına da atandığı belirlendi.
Özellikle 15 Temmuz darbe girişimi sonrası Türkiye'den firar eden FETÖ mensuplarının önemli bir
kısmının İsviçre ve Fransa'da toplandığı tespit edildi.

NEW JERSEY HADİMİ DE LİSTEDE... Kimlikleri deşifre edilen 21 kişilik listede New Jersey hadimi
olarak bilinen Vedat Çelik de yer alıyor. Hadim yapılanmasının, FETÖ elebaşı Fetullah Gülen
tarafından ilk yıllarda oluşturulduğu biliniyor. Bu yapılanmanın örgütün diğer birimlerine yer, imkân ve
parasal destek sağlayan ana yapılardan biri olduğu belirlendi. New Jersey hadimi Çelik'in, FETÖ
imamlarına maddi destek sağladığı tespit edildi.

DÜSSELDORF EYALET İMAMI... Öte yandan Almanya'nın Düsseldorf eyalet imamlığını
Abdurahman Açıl'ın, Çad ülkesinin imamlığını ise Hüseyin Serçe'nin yaptığı belirtildi.

İstanbul  FETÖ  dünya imamları
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Ömür Gedik kaç yaşında aslen nereli evlendi mi eşleri kim?
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Mehmet Özdilek: Fenerbahçe buradan sıyrılacaktır

Mehmet Özdilek: Fenerbahçe buradan sıyrılacaktır

Mustafa Varank 'buyurun AR-GE buyurun teknoloji'
dedi kürsüde paylaştı

Her dört kişiden biri basur

Her dört kişiden biri basur

Putin, yıldızlara fark attı en fazla satılan takvim Putin oldu

Putin, yıldızlara fark attı en fazla satılan takvim
Putin oldu

Dünyanın en iyi gökdeleni belli oldu

Dünyanın en iyi gökdeleni belli oldu

Gazi Turgut Aslan operasyonunda gözaltına alınan
118 kişi tutuklandı

Atak helikopterine Filipinler yolu açıldı

Atak helikopterine Filipinler yolu açıldı

Hastanede skandal 'sarhoş' diye eve gönderilen
adamın kafasından kurşun çıktı!

ABD Fetö kozunu devreye soktu! Süleyman Özışık yazdı

ABD Fetö kozunu devreye soktu! Süleyman Özışık
yazdı
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